
MK ČR E 14941

cEna 75 KČ / PRicE 2,90 EUR 

 Číslo 2.
RoČníK iX. / léto 2012

ČtvRtlEtníK 

insPiRacE PRo vaši tvořivost  inšPiRácia PRE vašU tvoRivosťinsPiRacE PRo vaši tvořivost / inšPiRácia PRE vašU tvoRivosť

Péřová ozdoba PRo 
odvážné holKy

10

vosKová batiKa –  
PovlaK na Polštář

16

Filcovaný náhRdElníK 
v lEtníM stylU

14



   Jediné fixy, které plynule mění barvu!

Zakoupíte ve vašem oblíbeném 
hračkářství nebo papírnictví.

www.blendypens.cz

TV REKLAMA



státní svátek

prázdniny
7. února – 11. února Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jind�ich�v Hradec, Litom��ice, D��ín, P�erov, Frýdek-Místek
14. února – 18. února Krom��íž, Uherské Hradišt�, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, M�lník, Rakovník, Plze�-m�sto, Plze�-sever, Plze�-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Ji�ín
21. února – 25. února �eská Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlí�k�v Brod, Jihlava, Pelh�imov, T�ebí�, Ž�ár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál
28. února – 4. b�ezna Mladá Boleslav, P�íbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Ji�ín, Rychnov nad Kn�žnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník
7. b�ezna – 11. b�ezna Benešov, Beroun, Rokycany, �eské Bud�jovice, �eský Krumlov, Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-m�sto
14. b�ezna – 18. b�ezna Praha 1 až 5, Blansko, Brno-m�sto, Brno-venkov, B�eclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Prost�jov, Karviná

Jarní prázdniny 2011

ZÁ�Í 2010

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
    01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

�ÍJEN 2010

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
        01 02 03
04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

LISTOPAD 2010

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
01 02 03 04 05 06 07
08 09 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30
          

PROSINEC 2010

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
   01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

LEDEN 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
         01 02
03 04 05 06 07 08 09
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31    
             
ÚNOR 2011
 
PO ÚT ST �T PÁ SO NE
  01 02 03 04 05 06
07 08 09 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28
           

B�EZEN 2011
  
PO ÚT ST �T PÁ SO NE
  01 02 03 04 05 06
07 08 09 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

DUBEN 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
        01 02 03
04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

KV�TEN 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
            01
02 03 04 05 06 07 08
09 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

�ERVEN 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
    01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

�ERVENEC 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
         01 02 03
04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

SRPEN 2011

PO ÚT ST �T PÁ SO NE
01 02 03 04 05 06 07
08 09 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31    

IGRACEK_420x580_2.indd   1 7/16/10   2:06:40 PM

LEGENDÁRNÍ FIGURKA  .  OD ROKU 1976

www.igracek.cz

www.efko.czvyrábí

Jsme 

všichni?

AUTOMECHANIK • CESTÁŘ • ČÍŠNÍK • LÉKAŘ • KUCHAŘ • POLICISTA • LÉKAŘKA • POŠŤÁK • KUCHAŘKA • DOPRAVNÍ POLICISTA • ZDRAVOTNÍ SESTŘIČKA, ...

inz_Igra_GOLEM_2010_244x224.indd   1 24.9.2010   8:13:33




